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COMEPXAHUE

Beenexue

Ha:ma‘lenué

OCHOBHbI® XapaKTepUCTHkM

KomnnekrHocTs

Ciepienust 0 cepTuguKaLmu

FapauTus

Mpunoxenue 1

Mpunoxenve 2

Beegeune

Hacroswee Pykosogcrao no JKcanyaraumu npeaHasHaveHo Ann O3HAKOMINEHNs obenyxuBsalowero
MepCOHana C KOHCTPYKUueid, oBCnyxuBaHuem u TEXHUYECKUMU XapakTepucTykamy ANEKTPOMATHUTHBIX
Kanaos 400RM\500RM\600RM\900RM(RMF). '

BHUMAHUE!
Brumarento mayymre PyroBoacTEO nepes mowtakom K Jkcnnyataumeit. Bremarenscreo s
KOHCTPYKUMIO Knanasa wmnin ero HenpaBunLHasi ycraHoBKa Moryr NPHBECTU K nOpaxeHuio

AorkHa pasath nOBOA ANR Wapywenus NPaBUN M 3aKOHOB, CBS3aHHLIX G pasMeleHneM u
XPaHeHUeM FOPIOYUX, TOKCHMHBLIX W APYyrvX OnacHeIX marepuanos, a Tamke akcnnyaraymu

BOHTHNAUMOHHBLIX YCTaHOBOK] Ycranoska rasosoro oGopynosanusn u 3anoPHOIA apMaTypL! fosmkHa
NpoBOAUTLCH B Nopsipke, YCtanosnexnunom AHCTBYIOWMMMU npaBunamn 1 3akoHam.

HaznaueHue ' ‘
BnekTpoMarinTHEIe  Knanakb cepuif 400RM1500RNV600RM/900RM, HOPManLHO  OTKPBITOrD 1

OCYWIECTBRATLCA N0 MOGbIM YrNOM, B 3aBUCHMOCTY OT ycnosuit akcrnyarauyuy.

OcHoBHLIS XapaKTepHeTHKy

Hopmarieo oTkpimue

420RM
430RM
440RM
820RM
830RM
640RM
650RM-
650RM
670RM
SEORMF
S90RMF
BOSRMF

5
?
520RM
530RM
B40RM
920RM
830RM
S40RM
950RM
960RM
870RM
SBORMF
SSORMF
995RMF

2 I N N | % [ 10w ] 1% 2 ¥ 3 4
.* s

58 656 62 7 26 86 163 163 158 305 306 350

30 35 45 2 46 8 | 5 85 17 180 190 | 220

15 | 118 | 115 | 148 | 158 | 158 188 | 168 | 192 250 | 250 | 270

130 | 130 | 137 | 184 | 180 | 180 200 | 200 | 230 340 | 340 | 405

35 40 70 86 85 | 120 17120 | 108 | 200 1 200 252

08 | 08 | 08 09 11 1,1 2 2 23 7.8 76 7
peasba 18022671 Gnaney PN16 1807005
PO ;

kmace H (180° C)
abaremativg MaHee 1 cekyranl
PY"iHas, puriar
'abovee pasneHme max. 500 mBap

*, ~ CMOTpeTL nprnoKeHne 1




KomMnAsKTHOCTL
. Knanawx
*  Pykosoacreo no KcrnyaraLun

Ceenenus o ceprudpuxanmum

OneKTpomMarHuTHEIE Knanas) 400RM\500RM\600RMWO0RM(RMF) UMEIOT cepTuhnkar cooTeeTcraus i
paspeuwenne FOCTEXHAN3OPA Ha npumMexeHue B Poccuiickoi dienepauun. Konuw AHHBIX JOKYMEHTOB
C fiepeyHem CepruduumMposakoi  npoayKLMn NpeAcTaBnensl Ha caiite www.b-e-tru g pasgene
«[lokymenTsl  matepnans», .

TapanTun

FapanTus na obopynosanue 2 ropa, NPy yenosuu coGmopexns HacTosuero PykoBogcrea.
flo Bonpocam cepayicHoro obcnyxusanns obpauarses 8 000 «lasAnanutuka».

n Mocxaa Bonokonamcxoe wocce, A.88, c1p.5, odhue 30. TenedoH 491-15-40.
3asogcxoii Homep éof) [OZ Yoo X
- ; 30 ABI 2017

Ormerku cepaucHoro yenTpa
IPOBEPEHO
CEPBUCHHHA LEHTP D
OtmeTkn o npozaxe
Mpopasey . TMponasey
Haumenosanue npuGopa Hanmetosanme npuBopa
Cepuiinbii Homep npuopa CepuiiHiii Homep npuBopa
Hara npopaxu [Data npopaxu

b 5

]
i |

400RM\500RM

600RM\900RM(RMF)

Mpunoxenne 1




§ % . [ 4 m
NI |
“ \ WK Y
m. 02 ; / B / / ﬁ/ ,/ ) ng
\ N ARINRCN .

s S AR VI AN \ s

W..M /A/ / 3 //r/// /4/ / m

& " — X ]

. S AR / <
g : NNV ! .
g . AANAMIIAN SR -
m : AVAWAR Amwm -
m m AY / ,// /// N mm
ol b 3 ,/ / : X ,/,,,/ /// X o

i X N

= XN TR p:

oo \ T TN -5

» Y Y X 5 A H B 3

% X LY \

& e v CHR b

b S . . / X W . = o

" A AL / / A : /

+ t + 2000
S8R .  m wsvowd ¥ pagswed ¥ mmmmmmm g mmm Aria

T ¥ G S i o 2 s ¢ T T =TT T

TNy Al 5

SR . o wainewe3s B & agowsd B 5338 F BEE Gas naturste

BOEEBSS.  w wconws 8 WewsweR 5 538335 £ ERE  omdom
% .

NOLINYE KU




